[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ
ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

     12 октября 2018 г.  № С-50/5
Нерядово ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 12 октября 2018 г. № С-50/5
деревня Нерядово

О  внесении  изменений  в решение Собрания     депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики № С-33/2 от 21.09.2012 «Об утверждении Положения о налоговом регулировании в Приволжском сельском  поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В целях сокращения малоэффективных налоговых льгот по местным налогам
Собрание депутатов Приволжского сельского поселения
р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 21.09.2012 г. № С-33/2 «Об утверждении Положения о налоговом регулировании в Приволжском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесёнными решениями Собрания депутатов Приволжского сельского поселения от  25.02.2013 № С-42/1, 27.05.2013 № С-48/1, 25.11.2013 № С-53/2, 27.12.2013 № С-57/1, 18.09.2014  № С-68/2, 14.11.2014 № С-71/2, 26.11.2015 № С-4/1, 11.12.2015  № С-5/2, 29.08.2016 № С-12/1, 10.02.2017 № С-19/3, 20.10.2017 № С-27/1) следующие изменения:
в Положение о налоговом регулировании в Приволжском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденное указанным решением:

1) абзац  седьмой статьи 25 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

 И.о. главы  Приволжского сельского  поселения
                       С.П.Никитина